
IRLANDA-ITALIA
50-17
Guinness Six Nations

Turno 4
24/10/2020
Aviva Stadium

Rapporto basato su dati in tempo reale



Home/Away
Away

HomeREPORT POST-PARTITA

Turno 4 - 24/10/2020 - Aviva Stadium

IRLANDA 50-17 ITALIA

24 - 3

CJ Stander (Mete - 8')
Johnny Sexton (Trasformazioni - 9')

Johnny Sexton (Punizioni segnate - 14')
Hugo Keenan (Mete - 30')

Johnny Sexton (Trasformazioni - 31')
Hugo Keenan (Mete - 36')

Johnny Sexton (Trasformazioni - 38')
Will Connors (Mete - 61')

Johnny Sexton (Trasformazioni - 63')
Johnny Sexton (Mete - 65')
Bundee Aki (Mete - 69')

Johnny Sexton (Trasformazioni - 71')
Dave Heffernan (Mete - 80')

Ross Byrne (Trasformazioni - 80')

PUNTO

Paolo Garbisi (Punizioni segnate - 4')

Edoardo Padovani (Mete - 55')

Paolo Garbisi (Trasformazioni - 56')

Paolo Garbisi (Trasformazioni - 80')

Paolo Garbisi (Mete - 80')

IRLANDA ATTACCO ITALIA

3

98

11

8

164

10

25

807

117

299

47%

48%
POSSESSO

VANTAGGIO TERRITORIALE

PALLE GIOCATE

PALLONI PORTATI

METRI GUADAGNATI

PLACCAGGI BREAK

BREAK

PASSAGGI TOTALI

OFFLOADS

PASSAGGI SBAGLIATI

MISCHIE APERTE/RAGGRUPPAMENTI VINTI

MISCHIE APERTE/RAGGRUPPAMENTI PERSI 12

90

5

5

139

4

15

559

107

263

53%

52%
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REPORT POST-PARTITA

Turno 4 - 24/10/2020 - Aviva Stadium

IRLANDA 50-17 ITALIA

24 - 3

CJ Stander (Mete - 8')
Johnny Sexton (Trasformazioni - 9')

Johnny Sexton (Punizioni segnate - 14')
Hugo Keenan (Mete - 30')

Johnny Sexton (Trasformazioni - 31')
Hugo Keenan (Mete - 36')

Johnny Sexton (Trasformazioni - 38')
Will Connors (Mete - 61')

Johnny Sexton (Trasformazioni - 63')
Johnny Sexton (Mete - 65')
Bundee Aki (Mete - 69')

Johnny Sexton (Trasformazioni - 71')
Dave Heffernan (Mete - 80')

Ross Byrne (Trasformazioni - 80')

PUNTO

Paolo Garbisi (Punizioni segnate - 4')

Edoardo Padovani (Mete - 55')

Paolo Garbisi (Trasformazioni - 56')

Paolo Garbisi (Trasformazioni - 80')

Paolo Garbisi (Mete - 80')

IRLANDA DIFESA ITALIA

12

15

144

0

10 PLACCAGGI DOMINANTI

PLACCAGGI CON CAMBIO DI POSSESSO

PLACCAGGI FATTI

PLACCAGGI PERSI

POSSESSI SUBITI 4

25

131

2

9

INFRAZIONI

1

8 CALCI DI PUNIZIONI TOTALI

CALCI LIBERI TOTALI 1

10

PALLE INATTIVE

0

4

3

1

9 RIMESSE LATERALI VINTE

RIMESSE LATERALI PERSE

LINEOUT AVVERSARIE GUADAGNATE

MISCHIE VINTE

MISCHIE PERSE 1

4

1

4

15
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REPORT POST-PARTITA

CALCI IN META
IRLANDA - ITALIA

IRLANDA

14'9'

63'

80'

67'

Minuti Statistiche Punteggio Giocatore

9 Trasformazioni 7-3

14
Punizioni
segnate

10-3

31 Trasformazioni 17-3

38 Trasformazioni 24-3

63 Trasformazioni 31-10

67
Trasformazione
mancata

36-10

71 Trasformazioni 43-10

80 Trasformazioni 50-10

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Ross Byrne

ITALIA

4'
56'

80'

Minuti Statistiche Punteggio Giocatore

4
Punizioni
segnate

3-0

56 Trasformazioni 10-24

80 Trasformazioni 17-50

Paolo Garbisi

Paolo Garbisi

Paolo Garbisi

Segnati Mancata
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POST-MATCH REPORT

TOP 5 GIOCATORI
IRLANDA vs ITALIA

IRLANDA

1 CJ Stander

2 Hugo Keenan

3 Will Connors

4 Jacob Stockdale

5 Robbie Henshaw 7

9

10

10

21

PALLONI PORTATI

1 Hugo Keenan

2 Jacob Stockdale

3 CJ Stander

4 Bundee Aki

5 Andrew Conway 59

73

109

119

131

METRI GUADAGNATI

1 Jacob Stockdale

2 Johnny Sexton

3 Andrew Conway

4 Conor Murray

5 Garry Ringrose 1

3

4

8

8

GIOCO DI PIEDE

1 Conor Murray

2 Jamison Gibson-Park

3 Johnny Sexton

4 Bundee Aki

5 Garry Ringrose 9

9

15

20

51

PASSAGGI TOTALI

1 Will Connors

2 Tadhg Beirne

3 Bundee Aki

4 Cian Healy

5 James Ryan 9

9

12

19

20

PLACCAGGI EFFETTUATI TOTALI

1 Will Connors

2 Dave Heffernan

3 Finlay Bealham

4 Hugo Keenan

5 James Ryan 1

1

1

1

3

PLACCAGGI DOMINANTI

ITALIA

1 Jake Polledri

2 Jayden Hayward

3 Sebastian Negri

4 Carlo Canna

5 Luca Morisi 7

8

9

9

12

PALLONI PORTATI

1 Edoardo Padovani

2 Jayden Hayward

3 Paolo Garbisi

4 Sebastian Negri

5 Jake Polledri 37

52

64

82

88

METRI GUADAGNATI

1 Paolo Garbisi

2 Marcello Violi

3 Jayden Hayward

4 Carlo Canna

5 Edoardo Padovani 1

1

2

6

12

GIOCO DI PIEDE

1 Marcello Violi

2 Paolo Garbisi

3 Jake Polledri

4 Callum Braley

5 Carlo Canna 7

8

10

14

77

PASSAGGI TOTALI

1 Braam Steyn

2 Carlo Canna

3 Marco Lazzaroni

4 Jake Polledri

5 Sebastian Negri 10

10

11

13

14

PLACCAGGI EFFETTUATI TOTALI

1 Marco Lazzaroni

2 Carlo Canna

3 Danilo Fischetti

4 Gianmarco Lucchesi

5 Giosue Zilocchi 1

1

1

1

2

PLACCAGGI DOMINANTI

Dati raccolti in tempo reale e soggetti a cambiamenti
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teamname
Ireland

REPORT POST-PARTITA

IRLANDA - STATISTICHE INDIVIDUALI
IRLANDA - ITALIA

Num Giocatore Minuti Punti Mete Tr CP Drop Giallo Rosso

1 Cian Healy

2 Rob Herring

3 Andrew Porter

4 Tadhg Beirne

5 James Ryan

6 Caelan Doris

7 Will Connors

8 CJ Stander

9 Conor Murray

10 Johnny Sexton

11 Hugo Keenan

12 Bundee Aki

13 Garry Ringrose

14 Andrew Conway

15 Jacob Stockdale

Sos Dave Heffernan

Ed Byrne

Finlay Bealham

Jamison Gibson-Park

Peter O'Mahony

Robbie Henshaw

Ross Byrne

Ultan Dillane 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

2

1

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

5

0

0

0

5

10

18

0

5

5

0

0

0

0

0

0

19

12

54

15

15

19

26

31

80

80

28

80

80

69

57

80

80

66

62

80

62

50

55

Conor Murray

Robbie Henshaw

Dave Heffernan

Ed Byrne

Finlay Bealham

Ultan Dillane

Jamison Gibson-Park

Peter O'Mahony

Ross Byrne

3'

27'

51'

56'

63'

63'

67'

67'

71'

GIOCATORE ENTRA

Conor Murray

Garry Ringrose

Rob Herring

Cian Healy

Andrew Porter

James Ryan

Caelan Doris

Conor Murray

Johnny Sexton

3'

14'

51'

56'

63'

63'

67'

67'

71'

GIOCATORE ESCE
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teamname
Italy

REPORT POST-PARTITA

ITALIA - STATISTICHE INDIVIDUALI
IRLANDA - ITALIA

Num Giocatore Minuti Punti Mete Tr CP Drop Giallo Rosso

1 Danilo Fischetti

2 Luca Bigi

3 Giosue Zilocchi

4 Marco Lazzaroni

5 Niccolo Cannone

6 Sebastian Negri

7 Braam Steyn

8 Jake Polledri

9 Marcello Violi

10 Paolo Garbisi

11 Mattia Bellini

12 Carlo Canna

13 Luca Morisi

14 Edoardo Padovani

15 Jayden Hayward

Sos Callum Braley

David Sisi

Federico Mori

Gianmarco Lucchesi

Johan Meyer

Maxime Mbanda

Pietro Ceccarelli

Simone Ferrari 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

34

34

15

19

34

28

34

10

80

80

53

80

80

80

71

80

80

66

47

62

47

47

47

David Sisi

Gianmarco Lucchesi

Pietro Ceccarelli

Simone Ferrari

Federico Mori

Johan Meyer

Maxime Mbanda

Callum Braley

47'

47'

47'

47'

54'

63'

67'

72'

GIOCATRICE ENTRA

Danilo Fischetti

Giosue Zilocchi

Luca Bigi

Niccolo Cannone

Luca Morisi

Marco Lazzaroni

Sebastian Negri

Marcello Violi

47'

47'

47'

47'

54'

63'

67'

72'

GIOCATORE ESCE
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teamname
Ireland

REPORT POST-PARTITA

IRLANDA - STATISTICHE INDIVIDUALI (TORNEO)
GUINNESS SIX NATIONS 2020

Giocatore Minuti Punti Punti / 80 Mete Tr CP Drop Giallo Rosso

Andrew Conway

Andrew Porter

Bundee Aki

Caelan Doris

Cian Healy

CJ Stander

Conor Murray

Dave Heffernan

Dave Kilcoyne

Devin Toner

Ed Byrne

Finlay Bealham

Garry Ringrose

Hugo Keenan

Iain Henderson

Jacob Stockdale

James Ryan

Jamison Gibson-Park

John Cooney

Johnny Sexton

Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Max Deegan

Peter O'Mahony

Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong

Ultan Dillane

Will Connors 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

8

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

1

1

2

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

1

1

1

5,0

0,0

2,0

0,0

3,7

0,0

1,8

0,0

0,0

0,0

0,0

1,8

1,8

11,2

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

12,9

0,0

1,3

0,0

0,0

1,3

3,5

1,3

5

0

5

0

2

0

5

0

0

0

0

5

5

41

2

0

0

0

0

10

0

0

0

0

0

5

0

5

0

0

5

5

5

80

39

201

80

43

42

218

248

242

9

52

220

224

292

54

15

302

320

133

80

68

19

26

87

86

31

244

319

196

90

320

113

306

1 Johnny Sexton

2 Hugo Keenan

3 Andrew Conway

4 Andrew Porter

5 Bundee Aki 5

5

5

10

41

PUNTI

1 Dave Heffernan

2 Johnny Sexton

3 Hugo Keenan

4 Will Connors

5 Ross Byrne 3,7

5,0

10,0

11,2

12,9

PUNTI / 80 MINUTES

1 Hugo Keenan

2 Johnny Sexton

3 Andrew Conway

4 Andrew Porter

5 Bundee Aki 1

1

1

2

2

METE
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REPORT POST-PARTITA

ITALIA - STATISTICHE INDIVIDUALI (TORNEO)
GUINNESS SIX NATIONS 2020

Giocatore Minuti Punti Punti / 80 Mete Tr CP Drop Giallo Rosso

Alessandro Zanni

Andrea Lovotti

Braam Steyn

Callum Braley

Carlo Canna

Danilo Fischetti

David Sisi

Dean Budd

Edoardo Padovani

Federico Mori

Federico Ruzza

Federico Zani

Gianmarco Lucchesi

Giosue Zilocchi

Giovanni Licata

Giulio Bisegni

Guglielmo Palazzani

Jake Polledri

Jayden Hayward

Jimmy Tuivaiti

Johan Meyer

Leonardo Sarto

Luca Bigi

Luca Morisi

Marcello Violi

Marco Lazzaroni

Marco Riccioni

Matteo Minozzi

Mattia Bellini

Maxime Mbanda

Niccolo Cannone

Paolo Garbisi

Pietro Ceccarelli

Sebastian Negri

Simone Ferrari

Tommaso Allan 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2,4

0,0

0,0

0,0

12,0

0,0

0,0

1,3

1,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

9,5

0,0

0,0

5,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

7

0

0

0

12

0

0

5

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

229

34

217

34

80

266

15

314

240

87

108

71

293

243

56

19

19

264

301

50

12

90

201

34

42

3

28

80

123

34

132

320

201

320

156

90

1 Paolo Garbisi

2 Tommaso Allan

3 Edoardo Padovani

4 Federico Zani

5 Matteo Minozzi 5

5

5

7

12

PUNTI

1 Paolo Garbisi

2 Federico Zani

3 Edoardo Padovani

4 Tommaso Allan

5 Matteo Minozzi 1,7

2,4

5,0

9,5

12,0

PUNTI / 80 MINUTES

1 Edoardo Padovani

2 Federico Zani

3 Matteo Minozzi

4 Mattia Bellini

5 Paolo Garbisi 1

1

1

1

1

METE
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